
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Città metropolitana di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 529 

 
del 04/12/2025 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
FONDI FSC21-27-STRATEGIA TERRITORIALE D'AREA OMOGENEA N.14- 
AREA ORCO E SOANA- “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE VIALE EX 
INTERNATI/LEA" -DETERMINAZIONE A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA A 
FAVORE DELLA DITTA SO.GE.CO. SRL- CUP H92F24000360006 - CIG 
B925B4E120. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Det. 529/2025 
OGGETTO: FONDI FSC21-27-STRATEGIA TERRITORIALE D'AREA OMOGENEA 
N.14- AREA ORCO E SOANA- “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE VIALE EX 
INTERNATI/LEA" -DETERMINAZIONE A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA A 
FAVORE DELLA DITTA SO.GE.CO. SRL- CUP H92F24000360006 - CIG 
B925B4E120. 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 02 del 01.02.2025 con il quale il Sindaco conferisce all’Arch. 
Manuela MAZZEI, tutte le funzioni di Posizione Organizzativa di cui all’art. 107 commi 2 e 
3 del D. Lgs. n. 18.08.2000 n. 267 di pertinenza del Servizio Tecnico Urbanistica, Edilizia 
Privata e Lavori Pubblici; 
 
Dato atto che questo Ente rientra nei comuni finanziati dell’Area Territoriale Omogenea 
“Orco e Soana” attraverso DD 121/A2104/2025, del 05.05.2025, in merito al contributo 
Regionale FSC 2021/2027. 
 
Dato atto che l’opera risulta finanziata nel seguente modo: per € 149.892,68 da fondi 
Regionali FSC 2021/2027, e per € 16.660,00 fondi propri, per un totale di € 166.552,68;  
 
Dato atto che: 

 con Determinazione del Responsabile del Servizio tecnico urbanistica, edilizia 
privata e lavori pubblici, n. 265 del 23.06.2025 è stato affidato il servizio 
progettazione, direzione lavori, contabilità e sicurezza dell’opera denominata 
“Interventi di riqualificazione Viale Ex Internati/Lea”, al Geom. Durando 
Fabrizio, con studio in Via Trieste n.38 in Rivarolo C.se, Piva. 09992230012, per un 
importo pari a €Í14.521,67 oltre CIPAG al 5%, esente da iva perché in regime 
forfettario;  

 Vista la Deliberazione n. 144 del 16.09.2025 con la quale è stato approvato il PFTE 
dell’opera in oggetto a firma del Geom. Fabrizio Durando;  

 con Deliberazione della Giunta Comunale n. 167 del 21.10.2025 è stato approvato il 
progetto Esecutivo avente quadro economico per un importo pari a di 166.552,66 
euro – di cui 113.448,49 euro per i lavori (di cui € 5.284,89 euro per gli oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso) e € 21.121,34 per somme a disposizione della 
stazione appaltante; 

 
Dato atto che per mero errore materiale, sul quadro economico approvato è stata 
inserita una cifra errata relativa alle spese tecniche, che non modifica il totale 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

dell’intervento, il quadro economico viene così a essere rideterminato: 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Rilevato che, ai sensi dell’Art 50 comma 1 lettera a) del D.Lgs. 36/2023. Per gli affidamenti 
di importi inferiori a € 150.000,00, si può proceder tramite affidamento diretto, individuando 
la ditta, tra tutte quelle presenti sulla piattaforma telematica TRASPARE, che abbia le 
capacità tecniche ed economica per effettuare i lavori; 
 
Dato atto che gli operatori scelti, ai sensi dell’Art. 50, comma 2, del Dlgs.36/2023 sono 
stati individuati dall’albo Fornitori su piattaforma TRASPARE, in base alla pregressa 
esperienza; 
 
Ritenuto, pertanto, di procedere mediante acquisizione sotto soglia, ai sensi dell’art. 50, 
comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 36/2023 e di utilizzare il criterio del minor prezzo di cui 
all’art. 50, comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023;  
 
Atteso che: 

1. al fine di procedere all’affidamento dei lavori in oggetto è stato richiesto preventivo 
di spesa a tre operatori individuati mediante piattaforma telematica TRASPARE; 

2. con nota protocollo n. 9031 del 06.11.2025 è stato richiesto preventivo a:  
 SAVOIA ASFALTI SRL; 
 SO.GE.CO. SRL; 
 GAIDO FIORA DOMENICO E FIGLI SNC; 

 
Valutate le offerte pervenute, come di seguito dettagliate: 
 offerta n.1 Gaido Fiora Domenico e Figli Snc, attraverso piattaforma Telematica 

Traspare, prot. 9149 del 12.11.2025, la quale ha offerto un ribasso del 3,95% 
determinando un importo pari a € 108.967,27; 

 offerta n. 2 Savoia Asfalti Srl,presentatata attraverso protocollo dell’Ente nei termini 
previsti, per mal funzionamento della piattaforma TRASPARE, acclarata al 
protocollo n, 9786 del 12.11.2025, la quale ha offerto un ribasso del 8,22 % 
determinando un importo pari a € 104.123,02; 

 offerta n. 3 So.Ge.Co. Srl, presentata attraverso protocollo dell’Ente nei termini 
previsti, per mal funzionamento della piattaforma TRASPARE, acclarata al 
protocollo n. 9188 del 12.11.2025, la quale ha offerto un ribasso pari del 22,12% , 
determinando un importo pari a € 88.345,74; 

 
Accertato che, ai sensi del sopracitato articolo del codice dei contratti pubblici, l’offerta 
migliore risulta quella presentata dalla Ditta So.Ge.Co. Srl con sede in Località Bandone n. 
1/G Cuorgnè, 10082 (TO), P.Iva 00526700018, e sulla base del DGUE sottoscritto, la ditta 
è in possesso dei requisiti di idoneità tecnico-professionale di cui agli artt. 94 e 95 del 
D.Lgs. n. 36/2023 e che la documentazione, attraverso la procedura FVOE 2.0 sul portale 
ANAC, è stata oggetto di controllo e risulta idonea all’affidamento;  
Dato atto che:  

 L’offerta dell’operatore economico è risultata congrua, conveniente e conforme alle 
prescrizioni e al progetto esecutivo approvato; 

 Sono state effettuate le verifiche sul possesso dei requisiti generali e di idoneità 
tecnico-professionale ai sensi del D.Lgs. 36/2023 e dell’Allegato II.12; 

 Il DURC dell’impresa risulta regolare e in corso di validità;  
 la ditta ha dichiarato di assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di 

cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i., e a tal fine ha comunicato gli 
estremi del conto corrente dedicato alle commesse pubbliche; 

 ai fini della individuazione dell’operatore economico aggiudicatario, è stato 
rispettato il principio di rotazione di cui all’art. 49 del DLgs 36/2023, considerato che 
lo stesso non è operatore uscente di servizi della medesima natura, qualità e fascia 
di importo;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 inoltre, con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del D. Lgs. n.  
36/2023 e s.m.i., si richiede la garanzia definitiva per l’esecuzione delle prestazioni 
in parola in misura pari al 5% dell’importo contrattuale;   

 Non sussistono motivi ostativi all’aggiudicazione; 
 
Rilevato, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un 
interesse transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del 
Decreto Legislativo 36/2023, in ragione sia del modesto importo dell’affidamento e della 
natura delle prestazioni che prevedono la selezione di personale in ambito nazionale; 
 
Dato atto che: 
 il contratto collettivo applicato in relazione alle tutele a favore dei lavoratori 

impiegati nell’appalto risulta essere adeguato, per quanto dichiarato dall’O.E.; 
 ai sensi dell’articolo 11, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., il contratto 

collettivo applicabile al personale dipendente impiegato nell'appalto risulta essere: 
CCNL imprese edile;  

 che, in tema di imposta di bollo, si rende applicabile quanto disposto all’allegato I.4 
del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.; 

 il costo della manodopera indicato in sede di presentazione del preventivo 
dall’affidatario risulta congruo; 

 
Accertato altresì che: 
 sono stati verificati i requisiti morali e professionali dichiarati in sede di presentazione 

dell’offerta e rilevato che nulla osta all’affidamento dei lavori in oggetto 
 il D.U.R.C. per la verifica della regolarità contributiva della ditta So.Ge.Co. Srl con 

sede in Località Bandone n. 1/G Cuorgnè, 10082  (TO), P.Iva 00526700018, 
Protocollo INPS_47718469,  con scadenza il 03.02.2026, risulta regolare; 

 
Richiamati: 

- l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023, ai sensi del quale la stazione appaltante può 
procedere ad affidamento diretto tramite decisione a contrarre, o atto equivalente, 
che contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, 
le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere 
generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti; 

- l’art. 192 del T.U.E.L., ai sensi del quale a stipulazione dei contratti deve essere 
preceduta da apposita determinazione a contrarre del responsabile del 
procedimento di spesa;  

 
Dato atto che: 

- il fine che il contratto intende perseguire è quello di affidare i lavori di “Interventi di 
riqualificazione Viale Ex Internati/Lea”, 

- l’oggetto del contratto/convenzione è “Interventi di riqualificazione Viale Ex 
Internati/Lea”, 

- la scelta del contraente sarà fatta avvalendosi della procedura dell’affidamento 
diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. a) del D.lgs. n. 36/2023;  

- la forma del contratto è quello della scrittura privata; 
 
 
Ritenuto pertanto di affidare alla ditta So.Ge.Co.Srl con sede in Località Bandone n. 1/G 
Cuorgnè, 10082  (TO), P.Iva 00526700018, l'esecuzione dei lavori di “Interventi di 
riqualificazione Viale Ex Internati/Lea”, per un importo di € 88.345,74 oltre € 5.284,89 
per oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale di € 93.630,63, oltre Iva al 
22% per € 20.598,73 per un totale complessivo di € 114.229,36 in quanto l’offerta risulta 
adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla stazione appaltante e l’operatore economico 

https://www.luigifadda.it/garanzie-codice-contratti/
https://www.luigifadda.it/imposta-bollo-codice-contratti/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

risulta in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali; 
 
Precisato che: 

- in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., 
con riferimento all’affidamento in oggetto non sussistono particolari ragioni per 
richiedere la garanzia provvisoria di cui all’articolo 106; 

 
Verificato che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., i 
termini dilatori previsti dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano 
agli affidamenti dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

 
Preso atto che l’opera è finanziata nel seguente modo: per € 149.892,68 da fondi 
Regionali FSC 2021/2027, e per € 16.660,00 fondi propri (avanzo di amministrazione per 
investimenti - cap. 2 E), per un totale di € 166.552,68, la quale trova copertura alla 
missione 01/programma 05/titolo II/macraggragato 02 (cap.12084 S) del bilancio di 
previsione 2025/2027 – esercizio 2025, che presenta la necessaria disponibilità; il 
contributo regionale è stanziato alla risorsa n.4.0200 (cap.2434 E);  
 
Accertato, ai sensi dell'art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009 e s.m.i., 
la compatibilità dei pagamenti derivanti dall'assunzione del presente impegno di spesa 
con lo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
Vista la Deliberazione di ANAC n. 621 del 20.12.2022 con cui la stessa stabilisce gli 
importi del versamento del contributo di pubblicazione delle gare, pubblicate dopo il 
01.04.2023, trattandosi di importo inferiore a € 40.000,00, quota a carico della stazione 
appaltante non è da riconoscere; 

 
Dato atto che:  
 il CIG dell’opera è il seguente: B925B4E120, 
 il CUP del progetto in oggetto è il seguente: H92F24000360006, che per mero errore 

materiale nei documenti precedentemente approvati è stato inserito un CUP diverso;  
 
Dato atto che il Responsabile del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. 
n.36/2023 è l’Arch. Manuela Mazzei;  
 
Richiamato l’art. 9, comma 2, del D.L. 01.07.2009, n. 78, convertito con modifiche nella 
L.3.8.2009, n. 102 il quale prevede che i funzionari che adottano provvedimenti che 
comportano impegni di spesa accertino preventivamente che il programma dei 
conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica; 
 
Considerato quindi che l’impegno che si andrà a formalizzare con il presente atto trova la 
necessaria disponibilità sul relativo stanziamento di bilancio e che lo stesso è compatibile 
con il programma dei pagamenti; 

 
Ravvisata, quindi, la necessità di provvedere alla indizione di apposita procedura di gara 
finalizzata all’affidamento dei lavori in capo al progetto come più sopra richiamato; 
 
Dato atto che: 

- è stata verificata la non applicabilità dell’art. 4 del D.L. 26.10.2019 n. 124 (contrasto 
illecita somministrazione di manodopera); 

- DOVRA’ essere effettuato l’accertamento di cui all’art. 48/bis del D.P.R. 29.09.1973, n. 
602 e s.m.i.; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Richiamata la deliberazione del consiglio comunale n. 39 del 27.12.2024, esecutiva, con 
la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027; 
 
Accertata l’istruttoria favorevole da parte del RUP – Arch. Manuela Mazzei, in qualità di 
Responsabile del Servizio Tecnico-Urbanistica, Edilizia Provata e lavori Pubblici; 

 
Visto il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 16.04.2013 n. 62) 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 26.03.2021; 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Settore 
Finanziario, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i.;  

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;  

Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole di 
regolarità tecnica, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i. 

Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile di 
Settore, ai sensi dell’art.107 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

Tutto ciò premesso; 
D ET E R M I N A 

 
 
DI APPROVARE le premesse in narrativa che qui si intendono richiamate per farne parte 
integrante e sostanziale; 
 
DI APPROVARE l’offerta n. 3 So.Ge.Co. Srl, presentato tramite protocollo dell’Ente nei 
termini previsti, per mal funzionamento della piattaforma TRASPARE, acclarata al 
protocollo n. 9188 del 12.11.2025, la quale ha offerto un ribasso pari del 22,12 %, 
determinando un importo pari a € 88.345,74; 
 
DI RICHIAMARE integralmente i contenuti presenti nel Verbale di verifica dei requisiti del 
18.11.2025 in merito alle operazioni svolte dal RUP Arch. Manuela Mazzei nei confronti 
della ditta So.Ge.Co. Srl con sede in Località Bandone n. 1/G Cuorgnè, 10082 (TO), P.Iva 
00526700018, che si allega al presente atto per farne parte integrante; 
 
DI DARE ATTO che la ditta So.Ge.Co. Srl con sede in Località Bandone n. 1/G Cuorgnè, 
10082 (TO), P.Iva 00526700018 all'atto dell'offerta, ha dichiarato che intende subappaltare 
le lavorazioni specificate al punto D del DGUE, nei limiti di cui all’Art. 119 comma 1 del 
D.Lgs, 36/2023;   
 
DI AFFIDARE, per le motivazioni in narrativa esposte che qui si intendono integralmente 
richiamate, i lavori di “Interventi di riqualificazione Viale Ex Internati/Lea” alla ditta 
So.Ge.Co. Srl con sede in Località Bandone n. 1/G Cuorgnè, 10082 (TO), P.Iva 
00526700018, per un importo di di € 88.345,74 oltre € 5.284,89 per oneri della sicurezza 
(non soggetti a ribasso), per un totale di € 93.630,63, oltre Iva al 22% per € 20.598,73 per 
un totale complessivo di € 114.229,36; 
 
DI POVVEDERE alla realizzazione dei lavori “Interventi di riqualificazione Viale Ex 
Internati/Lea”;  
 
DI STABILIRE che: 

- il fine che il contratto intende perseguire è quello di affidare i lavori di “Interventi di 
riqualificazione Viale Ex Internati/Lea”, 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

- l’oggetto del contratto/convenzione è “Interventi di riqualificazione Viale Ex 
Internati/Lea”, 

- la scelta del contraente è stata fatta avvalendosi della procedura dell’affidamento 
diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. a) del D.lgs. n. 36/2023;  

- la forma del contratto è quello della scrittura privata; 
 
DI DARE ATTO CHE:  

- il CIG dell’opera è il seguente: B925B4E120, 
- il CUP del progetto in oggetto è il seguente: H92F24000360006, che per mero errore 

materiale nei documenti precedentemente approvati è stato inserito un CUP diverso;  
 
DI DARE ATTO CHE l’importo complessivo del quadro economico è di € 166.552,68, che 
per mero errore materiale, sul quadro economico approvato è stata inserita una cifra 
errata relativa alle spese tecniche, che non modifica il totale dell’intervento, e il quadro 
economico viene così a essere rideterminato:  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
DI IMPEGNARE l’importo complessivo del quadro economico è di € 166.552,68, rilevando 
che a seguito dell’aggiudicazione risultano economie derivanti dal ribasso d’asta pari a € 
25.102,75 oltre ad IVA al 22%; 
 

DI DARE ATTO che l’opera è finanziata nel seguente modo: per € 149.892,68 da fondi 
Regionali FSC 2021/2027, e per € 16.660,00 fondi propri (avanzo di 
amministrazione per investimenti – cap. 2 E), per un totale di € 166.552,68, la quale 
trova copertura alla missione 01/programma 05/titolo II/macroggregato 02 (cap. 
12084) del bilancio di previsione 2025/2027 – esercizio 2025, che presenta la 
necessaria disponibilità; il contributo regionale è stanziato alla risorsa n.4.0200 
(cap.2434 E);  

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DI DARE ATTO che il Comune si riserva di provvedere all’esecuzione anticipata in via 
d’urgenza, per i combinati disposti dell’art. 50 comma 6 e art. 17 - comma 8 - del D.lgs. n. 
36/2023; 
 
DI ALLEGARE alla presente lo schema di scrittura privata, quale parte integrante, anche 
ai sensi dell’art. 17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 e nel rispetto della Legge 21 aprile 
2023 n. 49;  
 
DI DARE ATTO, che ai fini della presente prenotazione di spesa, si è provveduto 
all’accertamento disposto dall’art. 9, comma 2, del D.L. 01.07.2009, n. 78, convertito con 
modifiche nella L. 3.8.2009, n. 102, come meglio indicato nella premessa, e che 
dall’accertamento è emersa la necessaria disponibilità sul relativo stanziamento di bilancio 
e che l’impegno è compatibile con il programma dei pagamenti;  

 
DI DARE ATTO dare atto che il legale rappresentante della ditta ha reso le proprie 
dichiarazioni, conservate agli atti, in adempimento della previsione di cui all’art.1 comma 9 
della legge 190/2012 e del piano triennale di prevenzione della corruzione del Comune di 
Pont C.se e per le finalità in esso previste; 
 
DI AVER VERIFICATO che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, 
ovvero di propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di 
persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od 
organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti 
di credito o debito significativi; 

 
DI DARE ATTO di non aver concluso, nel biennio precedente, contratti a titolo privato o 
ricevuto utilità dal beneficiario del presente atto; 
 
DI DISPORRE, ai fini della trasparenza, che il presente provvedimento venga pubblicato ai 
sensi degli artt. 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e 28, comma 3 del D.Lgs. n. 36/2023 
 
DI DISPORREE a norma dell’art. 50, comma 9 del D.Lgs. n. 36/2023, la pubblicazione 
dell’avviso sui risultati della procedura del presente affidamento. 
 
A norma dell'art. 8 della legge n. 241/90 si rende noto che il responsabile del 
procedimento è L’Arch. Manuela Mazzei e che potranno essere richiesti chiarimenti anche 
a mezzo telefonico al n. 0124.862525. 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 529 del 04/12/2025 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

f.to Arch. Manuela MAZZEI 
 

 
=============================================================== 

 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì  05/12/2025 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Serena MATARAZZO 

 


